
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 208/1197/2018  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 maja 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 - 2023 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.),  
 
Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 – 2023. 
  

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt z dnia 14.05.2018 r. 

 

Uchwała Nr......................../2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia.......................................2018 roku 

 

w sprawie  przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 - 2023 
    
 
Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt. 3,  art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 z późn. zm.), 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 – 2023 stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§2. 

  
Uchyla się Uchwałę Nr XVI/116/04 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 02 lipca 2004 roku w 
sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego. 

  
§3. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiemu. 

  
§4. 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 Zaakceptowano: 
Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału PKZ 
Aleksander Szczęch – Radca prawny 

  
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju  
Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 - 2023 

 

„Strategia Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 – 2023” określa cele rozwojowe 

Powiatu, uwzględniając przy tym różnorakie uwarunkowania wewnętrzne i zewnętrzne. Ujęte 

w Strategii zapisy są odpowiedzią na najważniejsze problemy i wyzwania rozwojowe Powiatu 

Stalowowolskiego. Potrzeba zmiany i uzupełnień w realizowanym obecnie dokumencie wynika 

z faktu pojawienia się zupełnie nowych wyzwań rozwojowych, niezidentyfikowanych 

w momencie opracowania obowiązującej Strategii Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Zakres prac składających się na przygotowanie nowego dokumentu pt. Strategia rozwoju Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2017 - 2023, obejmował działania zorientowane na określenie 

aktualnych warunków rozwoju Powiatu oraz wyznaczenie nowych celów i kierunków 

strategicznych, uwzględniając zrealizowane zapisy wcześniejszej Strategii.  

Opracowując Strategię starano się uwzględnić zmiany jakie zaszły w ostatnich latach w Powiecie 

oraz zmiany w dokumentach programowych na poziomie krajowym i regionalnym. Celem 

Strategii jest określenie najważniejszych kierunków rozwojowych, wskazanie wizji, celów 

strategicznych i operacyjnych, zadań strategicznych oraz sposobów ich realizacji przez Powiat 

Stalowowolski w najbliższych latach. 

Strategia Rozwoju Powiatu Stalowowolskiego na lata 2017 – 2023 uwzględnia opinie  

samorządowców, przedstawicieli różnych instytucji i organizacji, przedsiębiorców, mieszkańców 

Powiatu, które uzyskano m.in. w trakcie przeprowadzonych spotkań konsultacyjnych, 

warsztatów strategicznych oraz badań ankietowych. Zawarte w nich opinie respondentów, 

informacje ogólne o cechach Powiatu oraz dane statystyczne umożliwiły sformułowanie listy 

postulatów dla określania szczegółowych potrzeb i  celów rozwoju Powiatu Stalowowolskiego. 

Warsztaty strategiczne pozwoliły na wypracowanie struktury planistycznej dokumentu oraz 

wersji roboczej dokumentu. Całościowy projekt dokumentu ponownie poddano konsultacjom 

społecznym z mieszkańcami Powiatu. 

 

Dokument Strategii ma wspomagać działania Rady Powiatu i Zarządu Powiatu oraz mobilizować 

całą społeczność Powiatu do podejmowania wysiłków dla realizacji założonych celów. Ma 

również stanowić podstawę koordynacji działań podejmowanych przez różne podmioty na rzecz 

rozwoju Powiatu Stalowowolskiego. 

 

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2017 – 2023 i uchylenie Uchwały Nr XVI/116/04 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 02 lipca 2004 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu 

Stalowowolskiego jest uzasadnione. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



 


